ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 3351   /UBND-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  23  tháng  4  năm 2021

V/v góp ý Dự thảo Thông tư thay thế

Thông tư liên tịch số 21/2015/TTLT-

BKHĐT-BNV

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2233/BKHĐT-TCCB ngày

20 tháng 4 năm 2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc góp ý Dự thảo Thông

tư thay thế Thông tư liên tịch số 21/2015/TTLT-BKHĐT-BNV (Văn bản và Dự

thảo gửi kèm); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan, tham mưu UBND tỉnh góp ý theo yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu

tư tại văn bản nêu trên; dự thảo báo cáo góp ý gửi UBND tỉnh trước ngày

26/04/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hoài Trâm

		2021-04-23T16:39:38+0700

		2021-04-23T16:39:58+0700